
MV-5288-11/SVZBR-2018

Počet listů: 5
Počet přIloh: 2/2

SMLOUVY O DÍLO Č. 43/2018

uzavřená podle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,

148 01, Praha 414
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu:
Zastoupená:

zástupce ředitele ŠVZ HZS ČR a vedoucí střediska Brno
Zástupce objednatele:
E-mail:
Telefon:

Kontaktní osoba
ve věci plněni předmětu:

(dále jen ,,objednatel")

a

ACRON, spol. s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,dodavatel")

Veleslavínská 150/44, 162 00 Praha 6
41691873
CZ41691873

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3478



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je praní a čištění prádla v majetku
v dohodnutých termínech, kvalitě a množství pro Objednatele včetně
služeb, a to odvozu, dovozu, třiděnĹ baleni.

Objednatele
souvisejících

Druh prádla pro ubytovnu:
- povlečeni polštář barevné 70x90cm
- povlečeni duchny barevné 90x200cm
- prostěradlo bílé
- prostěradlo barevné elastické
- ručník froté 45x75cm
- osuška froté 65x125cm

Prádlo běžně znečištěné používánÍm na ubytovně.
Požadavky: Šetrné praní k pevnosti tkanin, čisté vyprání bílého a barevného prádla.
Prádlo mandlované, svázané pro lepši přepravu.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 22.1.2018 , která
byla vybrána jako nejvýhodnější.

3. Dodavatel je povinen při plnění zakázky dodržovat platné právní předpisy a technické
normy vztahujÍcÍ se k praní a čištění prádla.

Článek Ill.
Způsob a termín plnění

1. Místem převzetí zakázky k provedeni služby a místem předáni zpracované zakázky je
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR středisko Zbiroh, Pod Parkem 662, 338 08
Zbiroh.

2. Dopravu zakázek zajišt'uje dodavatel.
3. Objednatel předá zakázku v odběrném místě ŠVZ HZS ČR středisko Zbiroh, Pod

Parkem 662, 338 08 Zbiroh na základě soupisu prádla, který bude vyhotoven trojmo.
Na tomto SZ bude uveden rozpis zakázky dle jednotlivých sortimentů a bude zde
uveden počet kusů. výtisk č. 1 a č. 2 obdrží dodavatel, na výtisku č. 3 potvrdí
dodavatel převzetí zakázky. Při předání zpracované zakázky zpět objednateli potvrdí
tento příjem zakázky na dodacím listu.

4. Pro uskutečněni svozu je stanoveno minimální množství 100 souprav.
5. Obě smluvní strany mají právo provést při přebIránI zakázky kusovou kontrolu, a to za

přítomnosti druhé strany.
6. svozný den: lx za 14 dní. Odvoz a závoz prádla bude probíhat dle dohody s prádelnou

vždy po telefonické dohodě na telefonním čísle ebo elektronickou poštou
zasláním na emailovou adresu , vždy v pracovni dny 2 dny
předem.

7. Přijetím dílčí objednávky objednatele dodavatelem vzniká tomuto povinnost odvoz a
závoz prádla pro objednatele vykonat.

8. jménem objednatele mohou dňčí objednávky odvozu a závozu prádla vůči dodavateli
činit pI. a další k tomuto oprávnění pracovnici objednatele.

9. Dodací lhůty: do 7 pracovních dnů, expres do 3 pracovních dnů.



Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní jednotkové ceny budou účtovány dle ceníku praní, který je nedílnou součástí
smlouvy. K cenám služeb bude připočtena DPH ve výši platných zákonů.

2. Ke změně sjednané ceny může dojít v případě zvýšení vstupních nákladů (energie,
apod.) na straně dodavatele. Případné zvýšení cen bude projednáno alespoň 14 dní
předem. Úprava musí být provedena formou písemných číslovaných dodatků smlouvy.

3. Ostatní změny cen smí být provedeny jedině na základě vzájemné dohody smluvních
stran provedené formou písemných číslovaných dodatků smlouvy.

4. Okamžikem uskutečnění dodávky v místě plněni vznikne dodavateli právo fakturace
podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti
podle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu včetně DPH.

5. Fakturace po splnění požadovaných podmínek se bude uskutečňovat na adresu
(fakturační adresa)

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR

Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň
Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno- Líšeň
6. Fakturu zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních s potvrzením o převzetí zboží (dodacím

listem) na adresu Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň. Úhrada faktur bude provedena
bankovním převodem do 14 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Ve vrácené faktuře objednatel musí vyznačit důvod vráceni
faktury a dodavatel je povinen nesprávnosti faktury opravit nebo nově vyhotovit.
Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti okamžikem doručeni naležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti
(14) kalendářních dnů. Opravenou (novou) fakturu je dodavatel povinen doručit
objednateli do 2 pracovních dnů ode dne doručeni vrácené faktury.

8. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, zaplatí dodavateli
úrok z prodlenI ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

9. Dostane-li se dodavatel do prodlení s dodávkou zakázky, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla, včetně DPH, a to za každý i započatý
kalendářní den prodlení.



10. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.

11. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu
smlouvy osobou povinnou k dani.

Článek V.
Reklamace a náhrada škody

1. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky. Případné reklamace musí
objednatel uplatnit při přejímce zpracovaných zakázek.

2. Pokud jde o reklamaci oprávněnou, tedy posouzenou pověřeným pracovníkem
objednatele i dodavatele, je dodavatel povinen vyřídit reklamaci: Na přepráni a
přežehlení prádla, na přeprání zabarveného prádla... Takto opravená zakázka je
zaslána zabalená objednateli s reklamačním lístkem.

3. V případě oznámení ztráty, záměny prádla či neopravitelném opravení zakázky se
dohodne se zákazníkem (písemnou formou nebo při akutní potřebě telefonicky)
náhrada škody podle Občanského zákoníku.

4. Reklamaci nelze uznat v těcho případech:

- v případě skvrn, které nelze objektivně odstranit (skvrny způsobené psacími
potřebami apod.)

- při vadách prádla, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou
způsobeny vlastnosti prádla (např. nestálobarevnost apod.)

- při sráženi prádla, pokud nedošlo k poškození vlákna
- u prádla ze syntetických vláken a textilií, které nejsou označeny předepsanýmisymboly ošetřování dle ČSN ČN ISO 3758 (80 0005).

Článek VI.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a sjednává se na
dobu určitou, a to do 31.12.2019 nebo do vyčerpání finančního limitu objednatele.

2. Ukončit tuto smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu
kteroukoliv ze smluvních stran s jednoměsíčnI výpovědní lhůtou.

3. Za závažné porušení smluvního vztahu se považuje především opakované neplnění
časového harmonogramu dodávek prádla, nedodržení standartní kvality, opakované
nedodržení splatnosti daňových dokladů.

4. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně formou doporučeného dopisu, je-li
dnem doručení první kalendářní den, pak tímto dnem.

Článek VIl.
Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a doplňky podmínek sjednaných v této smlouvě jsou možné pouze po
vzájemné dohodě obou smluvních stran a musí být sjednány písemně, a to formou
čIslovaných dodatků k této smlouvě.

2. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ivajÍcÍ příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 dodavatel.



4. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu
z ceny. V případě, že objednatel zvolí odstraněni vad, je dodavatel povinen je odstranit
bezplatně ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

5. Dodavatel odpovídá pouze za vady způsobené porušením jeho povinností.
6. Dodavatel je povinen v případě prodlenI s vyřIzenIm reklamace zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč, a to za každý případ a za každý pracovni den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny zástupcem objednatele.
8. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

V Brně dne V P,,,, d,,

Za objednatele: Za dodavatele:

zástupce ředitele ŠVZ HZS ČR
vedoucí střediska Brno

jednatelka sp
ACRON, spol. s.r.o.

MV-generální ředitelstvI HZS ČR
Školnía výcvikové zařízení HZS ČR

Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno-ůšeř,

.,.. .-15-



Příloha Č. 1
Počet listů: 1

Základní lidaje veřejné zakázky malého rozsahu

Název:
Kč.j.:
Předmět:

Praní a ČiŠtění prádla
MV-5288-11/SVZBR-2018
Služba

Druh ma,jetku:
Datum zveřejnční:
Termín pro podání nabídek:
Termín realizace:

12.1.2018
25.1.2018 do 10.00 hodin
do 31.12.2019
nebo do vyČerpání finanČního limitu

Popis veřejné zakázky malého rozsahu:

Druh prádla pro ubytovnu:
- povlečení polštář barevné 70x90cm
- povlečení duchny barevné 90x200cm
- prostěradlo bílé
- prostěradlo barevné elastické
- ručník froté 45x75cm
- osuška fřoté 65x125cm

Prádlo běžně znečištěné používáním na ubytovně.
Požadavky: Šetrné praní k pevnosti tkanin, čisté vyprání bílého a barevného prádla.

Prádlo mandlované, svázané pro lepší přepravu.

Podmínky plněni?
Odvoz a dovoz prádla zdarma, v terminu dle domluvy. Jednorázově může být požadováno
vyprání i dalšího druhu textilu. Praní prádla samostatně od dalších zákazníků.
Uchazeč ve své nabídce nacení požadovaný sortiment, uvede jednotkové ceny v Členění
bez DPH, vyčíslení sazby DPH a jednotkovou cenu s DPH.
Fakturace bude realizována po jednotlivých sběrech prádla se splatnosti 14 kalendářních dnů
bezhotovostním převodem.

Fakturační adresa: Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR- středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Bmo-Líšeň

Kontaktní osoba:
Kritéria pro vyhodnocení: Nejnižší nabídková cena



CENOVÁ NABÍDKA PRO ŠKOLNÍ A VÝCVIKOVÉ ZAŘÍZENÍ HZS ČR,STŘEDISKO ZBIROH

ph 21% _ _ _ CENA S dph
cícha 12.5 2.63 15,13 '
prostěrad|o 11,5 .. . __ _ .2,42 _., , 13m92 __
polštář 7 1.47 8,47 """ ""
ručník 8.5 1.79 10,29
osuška 12,5 2,63 15,13

KONTAKTNÍ OSOBA:

Za objednatele: Za dodavatele:

zástupce ředitele ŠVZ HZS ČR
vedoucí střediska Brno

jednatelka spole
ACRON, spol. s

MV-geneřálMředitelství HZS ČR
Školňi a výcvikové zařIzenI HZS ČR

střecjjsko Brno
Trnkova 85, 62B 00 Brno-Llšeň

-15-


